
2. Demontaż płytek
a. Podważaj płytki pojedynczo od tyłu ściany lub podłogi. Nie ma potrzeby przecinania płytek. Jeśli płytki
mają być ponownie wykorzystane, należy zadbać o to, aby jak najmniej je uszkodzić. Jeśli płytki pękną
podczas demontażu, nadal można je odzyskać i poddać recyklingowi.

To, czy płytki można usunąć z podłoża bez ich uszkodzenia, zależy od rodzaju płytki i podłoża. Ogólnie 
rzecz biorąc, im płytka jest mniej chłonna i grubsza, a podłoże bardziej stabilne, tym łatwiej ją usunąć. 
Usuwanie płytek z miękkich powierzchni (np. płyt gipsowo-kartonowych) nie jest możliwe bez ich 
uszkodzenia, jednak mimo to jest łatwiejsze. Zastosowanie fug epoksydowych utrudnia demontaż i 
recykling. Do demontażu zalecamy użycie mechanicznego dłuta, ale można również użyć innych narzędzi.

b. Oczyść płytki z ewentualnych pozostałości ARDEX CircuTec, fug i innych pozostałości, takich jak silikon,
za pomocą szpachli. Usunięcie pozostałości CircuTec można ułatwić, zwilżając je wcześniej, na przykład za
pomocą spryskiwacza.

3. Przygotowanie / renowacja podłoża

4. Odbiór płytek
a. Utylizację płytek i resztki zaprawy klejowej należy przeprowadzić przez odpowiednią firmę, zgodnie z     
lokalnymi przepisami.

Instrukcja demontażu 
CircuTec

Instrukcja demontażu
ARDEX C8 & ARDEX C8+R 
1. Przygotowanie

a. W przypadku ARDEX C8 pozostałości ARDEX CircuTec na podłożu należy zwilżyć wodą,
a następnie po około 10 minutach można je usunąć za pomocą skrobaka.

b. W przypadku ARDEX C8+R pozostałości ARDEX CircuTec na podłożu można usunąć za pomocą
wiertarki udarowej lub szlifierki przy znacznie mniejszym wysiłku niż w przypadku tradycyjnych klejów do
płytek.

a. Należy sprawdzić na próbce kontrolnej, czy płytki zostały ułożone przy użyciu ARDEX CircuTec.
Najlepiej, aby zleceniodawca przedstawił dowód ułożenia płytek przy użyciu ARDEX CircuTec. Jeśli nie
ma pewności, czy użyto ARDEX CircuTec, należy to potwierdzić poprzez próbę rozbiórki.

b. W przypadku mniejszych formatów płytek, usunięcie pierwszej płytki wymaga jedynie rozcięcia
otaczającej ją spoiny i wyjęcia pierwszej płytki zakrzywioną szpachelką. Istnieje możliwość, że jedna z
sąsiednich płytek zostanie uszkodzona podczas tego procesu. W przypadku większych formatów płytek
może być konieczne przycięcie lub odłamanie pierwszej płytki.
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